[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2017 года                                                                                                 № 005 - ПГ

О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За профессионализм и содействие в проведении общественно-значимых мероприятий в сельском поселении Хатанга,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком

- коллектив Федерального казенного учреждения «Сибирский авиационный  поисково-спасательный центр» филиала «Хатангская региональная поисково-спасательная база».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов